
ZARZĄDZENIE NR 13.2023 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXXVIII Sesji Rady Gminy Sokoły 
w dniu 28 marca 2023 r., zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8486FF-44C4-4B73-8FE8-C78A67293836. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 13.2023 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Gminy Sokoły podjętych na XXXVIII sesji w dniu 28 marca 2023 r. 

Lp. Numer uchwały 
z dnia w sprawie Sposób realizacji Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzór nad 
realizacją 

Podpis 
Uwagi 

1. XXXVIII/250/2023 
28 marca 2023 r. 

zmian w budżecie gminy na 2023 
rok 

Realizacja dochodów i wydatków 
budżetowych zgodnie z 

postanowieniami uchwały 
Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

2. XXXVIII/251/2023 
28 marca 2023 r. 

wyboru przedstawiciela Gminy 
Sokoły do Zgromadzenia Związku 

Powiatowo-Gminnego „Łomżyńskie 
Forum Samorządowe” 

przekazanie uchwały Związkowi 
Powiatowo-Gminnemu 

„Łomżyńskie Forum 
Samorządowe” 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

 

3. XXXVIII/252/2023 
28 marca 2023 r. 

Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Sokoły 

Koordynowanie i monitorowanie 
działań określonych w programie 

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gopodarczego 
Wójt Gminy 

 

4. XXXVIII/253/2023 
28 marca 2023 r. 

wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Sokoły na lata 

2023-2027 oraz zasadach 
wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy 

Realizacja programu zgodnie 
z postanowieniami uchwały 

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gopodarczego 
Wójt Gminy 

 

5. XXXVIII/254/2023 
28 marca 2023 r. 

wyrażenia zgody na wyodrębnienie 
funduszu sołeckiego 

Przygotowanie projektu budżetu 
gminy na 2023 r. z 

uwzględnieniem postanowień 
niniejszej uchwały 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8486FF-44C4-4B73-8FE8-C78A67293836. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

